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ESV Gutenbrunn

Erwin Barth
Gutenbrunn 27
3665 Gutenbrunn

 
Mobil: 0664/9202726
E-Mail: esv@esv-gutenbrunn.at

www.esv-gutenbrunn.at

USC Grafenschlag

Markus Meidl
Meierhofweg 11
3912 Grafenschlag

www.usc-grafenschlag.sportunion.at

 
Mobil: 0664/6274808
E-Mail: meidl.p@hotmail.com

ATSV Eugenia - Kollersdorf

Peter Götzinger
Eugenia 81
3943 Schrems

 
Mobil: 0664/5753370
E-Mail: p.k.goetzinger@aon.at

USV Hartl Haus Echsenbach

Hubert Nechwatal
Kirchenberg 7
3903 Echsenbach

 
Mobil: 0664/6347947
E-Mail: hubert.nechwatal@gmx.at

USC Bad Großpertholz

Gerald Tannhäuser
Bad Großpertholz 93
3972 Bad Großpertholz

 
Mobil: 0664/4426759
E-Mail: g.tannhaeuser@aon.at

SSV Bärnkopf

Erich Bauernfried
Bärnkopf 136
3665 Gutenbrunn

www.ssv-baernkopf.at

Telefon: 02874/8260
Mobil: 0664/2665888
E-Mail: erich.bauernfried@aon.at

USV SPK Allentsteig

Michael Kittler
Raabserstraße 23
3812 Gr. Siegharts
Mobil: 0660/5445200
E-Mail: stocksport-allentsteig@gmx.at

Kevin Kittler-Löw
Zwettlerstrasse 9
3804 Allentsteig
Mobil: 0664/2790206
E-Mail: stocksport-allentsteig@gmx.at

Vereinsadressen des GLV Waldviertel

www.stocksport-waldviertel.com

Obfrau: Regina Sinhuber, Schafberg 17, 3912 Grafenschlag
Telefon: 0664/8928610, E-Mail: regina.sinhuber@wvnet.at

ZVR: 13173961

Grenzlandverband Waldviertel der Stockschützen

Union Stockschützen Gars am Kamp

Karl Purker
Hirschbachgasse 69
3571 Gars am Kamp

www.stockschuetzengars.at

 
Mobil: 0676/3951291
E-Mail: karl.purker@aon.at

Union Stocksport Langschlag

Gerald Wielander
Franz Diebl-Straße 87
3921 Langschlag

www.sportunion-langschlag.com

 
Mobil: 0664/4352560
E-Mail: gerald.wielander@aon.at



SV Windigsteig

Johann Höchtl
Markl 36
3841 Windigsteig

 
Mobil: 0664/4495281
E-Mail: stocksport@windigsteig.at

SV Weikertschlag/Oberndorf

Lukas Schmalzbauer
Weikertschlag 50
3823 Weikertschlag

Mobil: 0664/1947232
E-Mail: lukas.schmalzbauer@skrh.at

fanter.home@a1.net

SV Waidhofen an der Thaya

Markus Matousek
Altwaidhofen 53
3830 Waidhofen an der Thaya

 
Mobil: 0660/5225255
E-Mail: stocksportwaidhofen_thaya@gmx.at

USC Schweiggers

Alexander Dorn
Sportplatzstraße 15a
3931 Schweiggers

www.stocksport-schweiggers.at

 
Mobil: 0660/6744686
E-Mail: obmann@stocksport-schweiggers.at

ASKÖ-ESV Schrems

Andreas Gschwandtner
Hintermoosstraße 7
3943 Schrems

www.stocksport-schrems.at

 
Mobil: 0664/4506633
E-Mail: stocksport.schrems@gmail.com

USV Sallingberg

Martin Klamert
Grainbrunn 30
3524 Grainbrunn

www.stockverein.sallingberg.at
    Telefon: 02877/8226
Mobil: 0664/1827890
E-Mail: martin@elektro-klamert.at

Pölla Aktiv

Erwin Mayerhofer
Schmerbach 36
3594 Schmerbach

Telefon und Fax: 02988/6389
Mobil: 0664/2812264 oder 0664/4171792
E-Mail: big.m@aon.at

USV Ottenschlag

Gernot Ruth
Gartengasse 7
3631 Ottenschlag

 
Mobil: 0680/1184632
E-Mail: gernot@ruth.at

USV Lichtenau

Martin Rauscher
Ebergersch 18
3522 Lichtenau

 
Mobil: 0660/8231469
E-Mail: m.b.r@gmx.at
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UESV Yspertal

Alexander Lindtner
Rosenstraße 21
3683 Yspertal

 
Mobil: 0699/10534867
E-Mail: alexander.lindtner@aon.at

SG ESV Zwettl-USC Großglobnitz

Heinz Lüdemann
Höhenstraße 1
3910 Zwettl

 
Mobil: 0676/3835980
E-Mail: esv.zwettl@wvnet.at
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